ISE7#-TFI51IT-B
Manuale di installazione e manutenzione
Pressostato digitale
Serie ISE70/ISE75/ISE75H
Norme di sicurezza
Le presenti norme di sicurezza servono ad evitare il verificarsi di
situazioni di rischio e/o danni alle apparecchiature.
Le presenti istruzioni indicano il livello di rischio potenziale utilizzando le

Denominazioni e Funzioni delle Singole Parti
Installazione
Indicazione del Modello e Come Ordinare
Collegamento tubazione
Collegare il raccordo alla tubazione.
Nel collegare la tubazione, serrare ad una
coppia appropriata di almeno 13.6 Nm per la
serie ISE70 e di almeno 25 Nm per la serie
ISE75/75H.
Norme di Sicurezza (Segue)
Fare riferimento al manuale di funzionamento di questo prodotto.
LED: Visualizza le condizioni di funzionamento del pressostato.
Display LCD: Visualizza lo stato attuale di pressione, modalità di impostazione
e codice di errore. È possibile selezionare quattro modalità di
visualizzazione in modo che possano essere visualizzati solo
il colore rosso o verde, cambiare da verde a rosso, da rosso
a verde in relazione allo stato dell’uscita.
Pulsante SU: Aumenta la modalità e ATTIVA/DISATTIVA il valore impostato.
Premere questo pulsante per modificare la modalità di picco
per la visualizzazione.
Pulsante GIÙ: Diminuisce la modalità e ATTIVA/DISATTIVA il valore
impostato. Premere questo pulsante per modificare la
modalità minima per la visualizzazione.
Pulsante IMPOSTA: Premere questo pulsante per passare ad un’altra
modalità e per impostare un valore.
*: Questa immagine si riferisce a tutte le specifiche di uscita, ad eccezione di
-27 e -67.
(Se la specifica di uscita è -27 o -67, viene aggiunto l’indicatore luminoso OUT2)
Spanner
Montaggio con staffa
Installare usando la staffa (N. di parte ZS-31-A) disponibile come accessorio.
Montare l’assieme della staffa e la staffa B intorno al raccordo. Quindi,
montare sul pannello usando viti M& facendo attenzione ad evitareche si
restringa e che vi sia gioco. Rinforzare il montaggio utilizzando dadi ecc.
per pannelli di spessore pari a 5 mm o inferiore.
OUT1
U P
SET
DOWN
Bracket B
Bracket
(Part no.: ZS-31-A)
Circuito e Cablaggio Interno
Specifiche uscite
I colori dei cavi presentati nello schema (marrone, bianco, blu e nero)
fanno riferimento a circuiti in cui si utilizza il cavo SMC con connettore.
Le specifiche per le uscite -27 e -67 hanno l’uscita NPN 2 o l’uscita
PNP 2. Ogni uscita può avere un valore indipendente per l’impostazione
della pressione. La specifica per l’uscita -43 ha un’uscita collettore aperto
NPN e un’uscita collettore aperto PNP. L’uscita NPN e quella PNP possono
funzionare con un solo valore impostato per la pressione. Collegare il cavo
dell’uscita NPN o PNP, a seconda di quale è richiesto. Le uscite non
utilizzate devono rimanere scollegate.
-27
Collettore aperto NPN
2 uscite
Max. 30 V, 80 mA,
Tensione residua di
1 V o minore C
irc
ui
to
 p
rin
ci
pa
le
Da 12 a
24 V CC
+
-
CC (-)
(Blu)